２０２５年 1 月１７日

関西本部開催

あと施工アンカー施工技術管理士受験者 各位

あと施工アンカー工事協同組合

試験委員会

２０２５年度関西本部開催のあと施工アンカー施工技術管理士の日程短縮に

ついてのご案内

この度は、あと施工アンカー施工技術管理士試験にお申込みいただきありがとうございま

す。

早速ではございますが、３月２日（日）学科講習会、３月２３日（日）学科試験の 2 日間で

ご案内をしておりましたが、今回の受験より A 日程３月２日（日）と B 日程３月２３日（日）

の各日にて講習会と学科試験を 1 日で終了することになりましたのでご連絡させて頂きま

す。

３月２日（日）の定員が満員になり次第、3 月２３日（日）に振分けさせて頂きますのでご

了承ください。なお講習日の希望はお受けできません。

当日は既に施工技術管理士の資格証をお持ちの方の更新講習会と重ねて開催いたします。

新規受験の方は共通の学科講習会を受講後、休憩をはさみ学科試験を行いますのでお間違

えのないようお願いいたします。

敬具

（変更前）

３月２日（日） 学科講習会

３月２３日（日）学科試験

（変更後）

A 日程 ３月２日（日） 学科講習会、学科試験

B 日程 ３月２３日（日）学科講習会、学科試験

※会場の変更はございません。（エルおおさか）